
                                                                                                                    

ZARZĄDZENIE Nr 752 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 08 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Widuchowa 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.), art 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.344 ze zm.) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1.Przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat część działki nr 732/13 o łącznej 

powierzchni 1249 m
2 

w tym 1209 m
2
 z przeznaczeniem na cel rolny oraz 40 m

2
 z przeznaczeniem 

pod budynkiem gospodarczym, położonej w obr. Krzywin.  

 

 § 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

 

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


